

## INFORMACJA

o sposobie przyjmowania zgłoszeń do obwodowych komisji wyborczych  
w Urzędzie Gminy Kołbiel w celu przeprowadzenia wyborów  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 i 522) oraz wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2020 r. nr ZPOW-571-32/20, mając na uwadze fakt, że w Urzędzie Gminy Kołbiel zostało ograniczone przyjmowanie interesantów informujemy że:

- 1) zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać dokonane w formie skanu **najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. do godziny 16.00** za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: [inwestycje@kolbiel.pl](mailto:inwestycje@kolbiel.pl) ;
- 2) zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane pocztą na adres Urząd Gminy Kołbiel ul. Szkolna 1 05-340 Kołbiel **najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r.** (decyduje data wpływu).

Przy zgłoszeniu w formie skanu nie jest wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą na adres Urząd Gminy Kołbiel ul. Szkolna 1 05-340 Kołbiel (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest: uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego, a także potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

**Zgłoszenie kandydatów na członków komisji nie może być dokonane w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Kołbieli.**

Numer telefonu, pod którym zainteresowani mogą uzyskać informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń /25/ 757-39-92 wew. 129

WÓJT GMINY  
  
mgr Adam Budyta